公告编号：2018-023

 1 / 3

证券代码：835220        证券简称：银禧光电        主办券商：东莞证券

东莞市银禧光电材料科技股份有限公司

关于控股子公司注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、注销概况

近日，东莞市银禧光电材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）

控股子公司厦门银禧光电材料科技有限公司（以下简称“厦门光电”）

完成了注销登记手续，并于 2018年 8月 24日取得厦门市湖里区市场

监督管理局颁发的（厦湖）登记内销字{2018}第 2022018081450552

号《准予注销登记通知书》。

二、注销公司基本情况

名称：厦门银禧光电材料科技有限公司

住所：厦门市湖里区园山南路 800号 B栋 706室之二

法定代表人：杨淑治

注册资本：500万人民币元

公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

经营范围：其他日用化学产品制造（不含需经许可审批的项目）；

塑料板、管、型材制造；塑料丝、绳及编织品制造；泡沫塑料制造；

日用塑料制品制造；塑料零件制造；其他塑料制品制造；纳米材料制

公告编号：2018-023

 2 / 3

造；其他未列明非金属矿物制品制造；变压器、整流器和电感器制造；

光伏设备及元器件制造；其他输配电及控制设备制造；燃气、太阳能

及类似能源家用器具制造；电光源制造；照明灯具制造；灯用电器附

件及其他照明器具制造；电子真空器件制造；半导体分立器件制造；

集成电路制造；光电子器件及其他电子器件制造；电子元件及组件制

造；印制电路板制造；其他电子设备制造；其他未列明制造业（不含

须经许可审批的项目）；电气设备修理；仪器仪表修理；其他机械和

设备修理业；五金产品批发；电气设备批发；计算机、软件及辅助设

备批发；通讯及广播电视设备批发；其他机械设备及电子产品批发；

经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、

原辅材料的进口业务（不另附进出口商品目录），但国家限定公司经

营或禁止进出口的商品及技术除外；其他未列明批发业（不含需经许

可审批的经营项目）。

三、注销原因及对公司的影响

为优化公司战略布局，整合公司业务，降低管理成本，提高运营

效率，公司按照《公司法》、《公司章程》等有关规定，依照法定程序

对控股子公司厦门光电进行注销。厦门光电注销不会对公司整体盈利

能力和未来业务发展产生不利影响，也不存在损害公司及股东利益的

情形，特别是中小股东的利益。

四、备查文件目录

《准予注销登记通知书》

公告编号：2018-023

 3 / 3

特此公告。

东莞市银禧光电材料科技股份有限公司

董事会

2018年 8月 24日